立山町長　舟橋貴之　あて 年 月 日

〒

　昭和　・　平成 年 月 日

〒

　平成　・　令和 年 月 日

※「続柄」は認定児童から見た続柄を記入してください。

認定変更（「保育の必要とする事由」の変更） … ３ へ

認定取消 … ４ へ

・ 小学校就学前まで

・ 令和 年 月 日まで

□ 就労 □ 介護・看護 □ 就学 □ 妊娠・出産 □ 疾病・障害 □ 災害・復旧

□ 求職活動 □ その他　（ ）

□ 就労 □ 介護・看護 □ 就学 □ 妊娠・出産 □ 疾病・障害 □ 災害・復旧

□ 求職活動 □ その他　（ ）

※「保育を必要とする事由」に該当する証明書類を提出してください。

〒

【町記入欄】

＜手続きの必要書類＞

・ 認定変更（「保育を必要とする事由」の変更）

２点（当申請書および「保育を必要とする事由」の証明書類）

・ 認定取消

１点（当申請書）

＜「保育を必要とする事由」の認定要件＞

・ 教育・保育給付認定の認定要件と同一基準である。

備考欄

要確認事項

3 認定変更

認定取消4

日1

日

）

）

1

令和 年 月

次のとおり、子ども・子育て支援法第３０条の規定に基づき、次のとおり施設等利用給付に係る認定の変更を申請します。
　なお、町が施設等利用給付認定の変更に必要な勤務先への就労状況等を確認し、並びに市町村民税の情報（同一世帯を含む。）及び世帯情報を閲
覧することを承諾します。また、当申請書等に記載した内容を、町が施設・事業者に提供することに承諾します。

氏名

フリガナ

フリガナ

生年月日

生年月日

申
請
者

（
保
護
者

）

続柄

現住所

連絡先

令和

2

基本事項

変更事項

必要書類

認定児童との続柄

父　　　・　　母
その他（　　　　　）

窓口担当

収受印（申請受理日）

利用開始日 （

認定番号・種別 利用施設

取消事項

父　　　・　　母
その他（　　　　　）

認定取消日

氏名

保育を必要とする事由

認定取消

日

内容

令和 年 月

認定変更

□ 他市町村へ転出

□ 保育所等に入所

認
定
児
童

□ その他

令和 年 月） ）

子育てのための施設等利用給付認定変更申請書　兼　認定内容変更届

転出先

施設名

理由

（

（

（

変更開始日

新 号

現住所
※申請者と異なる場合

から

変更事項

□

□